I N D E X.

quasi Nauplius Caphareo rediēs	580	quid primū, aut ultimum?	45
quasi Sutrum eant	250	quid si cælum ruat?	225
quasi thesaurum draco	762. 774	quid sole reliquo venis	611
quatuor habens capita	701	quid tandem nō efficiant manus?	271
quatuor obolis non æstimo	107	quid tibi Apollo cecinist?	400
quauis redignus	136	qui eget, in turba vescetur	424
quem Cos non nutrit, illum nec		qui egēt lucerna oleū infundit?	733
Ægyptus	592	qui honorat, scipsum honorat	766
quem fortuna pinxerat	448	qui inspuet in cauernam formi-	
quem mater amictum dedit obser-		carum	357
uare	537	qui iure perierunt	311
queruli amicitia	41	qui luxuriosus est, necesse est, vt &	
qui amat me, amat & canē meū	742	auarus sit	846
qui amāt, ipsi sibi somnia fingūt	561	qui medicē vivit, viuit miserè	802
qui arat olivetum	270	qui modus equitum	398
qui barbiton crocoto loquitur	646	qui multa rapuerit, pauca suffraga-	
qui bene coniicet, hūe vatem	100	toribus dederit, saluus erit	383
qui bene coniicet, vatem hunc		qui muleum obfuit	391
perhibeto optimum	461	qui nescit orare, ascendat mare	742
quibus nec ara, neque fides	218	qui nihil litigat, cælebs est	193
qui canem alit externum	284	qui nimiū festinat, caldū edit	742
qui celocem regere nequit, onera-		qui nimium properat, seriū absolu-	
riam petit	658	ult	186
qui circa salem & fabam	39	qui non zelat, non amat	44
qui comedenter de ouis eorum, mo-		qui nocere potest, & idē prodesse	
ratur, & quod confotum est, e-		676	
rumpet in regulum	899	qui obticescit	517
qui continet arcanum	517	qui omni in re, & omni in tempore	
qui conturbat omnia	380	232	
quicquid dominatur, vim Dei ha-		qui paratus ad resistendum	372
bent	839	qui per se sufficit	681
quicquid in linguam venerit	213	qui plura abit, male adstringit	746
quicquid in buccam venerit	ibid.	qui possum ab hoc epulo abesse?	311
quicquid licet, minūs desideratur		qui prior læsit	557
762		qui probus, Atheniensis	171
qui cū contemptu vitæ inuadūt	66	qui quæ vult, dicit, quæ non vult,	
quid Achiuos à turre iudicatis?	485	audiet	353
quid ad Mercurium?	30	qui semel scurra, nunquam pater-	
quid cæco cum speculo?	152	familias	283
quid cani & balneo?	ibid.	qui se se non haber, Samum habere	
quid cothurnus non claua?	643	postulat	16
quid delphino & boui cōmune?	593	quis Eteobutades, quissue seruus?	168
quid de pusillis magna pœnia	309	quis istic fluius, quem non reci-	
quid distent æra lupinis	134	pitat mate?	875
qui domi compluitur	220	qui sitiunt, silentio bibunt	644
quid ad farinas?	30	quis parentem laudabit, nisi infeli-	
quid lecytho cum strophi	614	ces filij	125
quid nisi vi&tis dolor?	546	quisq; quis is fuerit	133
quid nō fies, profectus Arbelas?	561	quisq; quis tardè venit ad cœnam	526
quid opus erat longis canere tibiis?		240	

I N D E X.

qui sunt apud inferos terniones	410	ptij	384
quis vsus cepis putridi	116	quo terratum rapetis?	32
qui te conspoxerit, augurium capere poterit	857	quot flatus insulae	763
qui tempus præstolatur, tempus ei deest	742	quot homines tot sententiae	27
qui totum vult, totum perdit	742	quot ilicis folia	763
qui vitat molam, vitat farinam	270	quo transgresiis	84
quoad vixeris	485	quot seruos habemus, totidem ha-	
quocunque pedes ferunt	47	bemus hostes	132
quod curris potius, quam ad ephēbum?	585	quam adsit via, semitam quæris	536
quod adest, boni consule	460	quam adsit vrsus, vestigia quæris ib.	
quod alibi diminutum, exaquatatur alibi	29	quam aqua fauces strangulet	11
quod aliis virtus vertas, ipse ne feceris	323	quani cessat Boreas	532
quod alias conduxit coquus, aliter condiam	201	quini cessat Boreas, tunc Auster	
quod cani cum balneo commercium?	721	cepit surgere	905
quodcumque in solum venit	5	quum Delphis sacrificauerit, ipse carnes absumit	385
quod datur	460	quum licet fugere, ne quare litem	
quod dedi, datum nolle	488	412	
quod dubites, ne feceris	766	quum mula pepererit	399
quod factum est, infectum fieri non potest	393	quum parvula est, bona videtur	
quod in corde sobrij, id est in hinc gusa ebrij	336	spina	288
quod index auro, id aurum hostini	316	quum plurimum laborauerimus,	
quod magas inter organa	644	codem in statu sumus	244
quod non est opus, esse carum est	104	quum viresque concedit alteri	404
quod non posuisti ne tollas	322	quum sis nanus, cede	170
quod pulchrum est, placet	847	R	
quod pulcrum, idem amiculum	194	R' ACANTHUS	787
quod recte datum est	332	Radicitus	698
quod sal carni	650	radix usque ad cicutem	474
quod scis, nescis	517	rana cum locusta	164
quod volumus sanctum est	438	rana Gyrina sapientior	192
quod vtile, honestum: quod autem noxiun, turpe	467	rana Seriphia	388
quod fata erahunt, retrahuntque sequamur	829	rana aquam	7
quod properas? Num ad ephēbum?	172	ranaarum more bibere	69
quorsum opus amicis, si medo faciat Deus?	753	ranis vinum præministras	386
quo semel est imbuta	283	rapina cotytis	469
quos non tolerant centum Aegy.		rara avis	473
		rarum carum	670
		ratio appetit, sed argentum oportet	
		705	
		ratio sapienti pro necessitate	766
		recepui canere	430
		recoctus	790
		recoquere	683
		rectam ingredi viam	321
		rectam instare viam	677
		rectis, an inclinatis hastis	708
		recto pectore	188
		reddidit Harpoecatem	519
		refricare citasitrem	324. 354
		refutan-	

I N D E X.

refutantis laudem immodicam	24	rhamnusia Nemesis	554
reges, visitabis eos virga ferrea	746	theginis timidior	534
regia bucula	904	rhodij sacrificium	476
regia vaccula	136	rhodiorum oraculum	523
regi & regaliter	814	timosus	800
regio quæque suis vtitur legibus	742	pijatice	534
regula Polycleti	906	risus cauponis	740
regula rectior	626	risus Chius	478
relicetis auctorem formidinis	197	risus Ionicus	345. 475
relicentis culpam	681	risus meganicus	475
relieta hipera pedem consecutatur	903	risus profundior lacrymas parit	745
relinque quipiam & Medis	454	risus syncrusius	476
rem acu terigisti	21.	rodere casles	684
rem factam habere	482	Rome quoq; homines moriuntur	708
rem factam stultus cognovit	175	Romania libertas , Latina libertas	
rem non nouam aggredi	856	Romanus sedendo vincit	523 (761)
rem nouam aggredior	95	Romulus	815
ρηματα τετρακυμια, τετραδιάνων	710	rote pacitur	510
remis velisque	94	rosam cum anemona confert	164
re ojiculandum, non verbis	88	rosam, quæ præteriit, ne queras i-	
reparazare	258	terum	308
repente tanquam procella apparuit	767	rosclius	138. 702
reperire timam	163	rota plaustris male vincta stridet	
reperit Deus nocentem	551	rotundæ, quam quadratae, mensæ	
reperit patella operculum	659	præstat accumbere	749
reprehensio cogitationis	389	ruhtum aliiquid ne suscipias	713
terum reliquie habenas	818	rudem accipere	430
tes ad triarios reddit	177	cude donare	ibid.
tes est in cardine	148	rudens omnis disruptus est	649
tes indicabit	175	rudentes & remos cum armis cō-	
tes in foro nostro vertitur	200	mutavit	390
tes palæstræ & olei	685	rudius ac planius	437
tes sacra consultor	101	ruit celo nox	819
tes Cannacæ	286	ruminare negotium	140
respublica nihil ad Musicum	32	rumor publicus non omnino fru-	
respublica virum docet	177	ſtia est	397
tece inflas	642	rupta crada	282
teci ventos venatis	237	turestris locusta	616
tecibus cōfert, nihil tamē capit	669	ruris fons	140
tevoluto mantello	857	rufsum prorsum	686
tex, aur, asinus	177. 686	rus ciuitas	548
tex Iupiter omnibus idem	828	rusticanus Oenomaus	587
tex sum	678	rusticanum oratorem ne contem-	
thadamanteum iudicium	189. 320	pferis	113
thadamenti iuriandum	189	ruta cæla	539
thamnusius	319	ρυποκόρδυλος	513
		S Aburratus	688
		Saccularia opera	860